
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za II kwartał 2025 roku: 

 Plan Wykonanie 
   
a) dochody w kwocie: 55 864 550,47 34 037 577,21 
w tym:   
dochody bieżące w kwocie: 45 670 273,04 26 799 861,31 
dochody majątkowe w kwocie: 10 194 277,43 7 237 715,90 
w tym ze sprzedaży majątku 15 988,85 15 988,85 
   
b) wydatki w kwocie: 60 302 723,35 29 447 455,60 
z tego:   
wydatki bieżące 45 488 474,77 22 325 029,57 
wydatki majątkowe 14 814 248,58 7 122 426,03 
c) wynik wykonania budżetu na dzień 30 czerwca 2025r. zamyka się 
nadwyżką wysokości: 

- 4 438 172,88 4 590 121,61 

d) przychody i rozchody budżetu   
przychody 5 838 172,88 2 182 172,88 
rozchody 1 400 000,00 650 000,00 
   

§ 2. Gmina Warlubie w II kwartale 2025r. dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 650 000,00 zł. 

§ 3. Gmina Warlubie w II kwartale 2025r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C58B56-4162-43DE-A259-E4C3CD979EC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o finansach publicznych, Wójt Gminy przedstawia do publicznej 
wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

  
 Wójt Gminy Warlubie 

  
mgr inż. Mariusz Kosikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C58B56-4162-43DE-A259-E4C3CD979EC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


